

PROGNOZA KWOTY DŁUGU POWIATU SŁUPECKIEGO NA 2012 ROK I LATA NASTĘPNE

stan na 30 09 2011

(przyjęto stopy procentowe od kredytów obowiązujące na dzień 30 września 2011 r.)

Lp.	Rodzaj zobowiązania dłużnego	Stan zadłużenia			Zwiększenie zadłużenia ciągu roku			Zmniejszenie zadłużenia			Stan zadłużenia		
		początek roku			na			ciągu			koniec roku		
		kapitał	odsetki	razem (3+4)	kapitał	odsetki	razem (6+7)	kapitał	odsetki	razem (8+9)	kapitał	odsetki	razem (11+12)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2004 ROKU:													
	2012	482 000	47 286	529 286	0	0	192 800	26 271	219 071	289 200	21 015	310 215	
	2013	289 200	21 015	310 215	0	0	192 800	15 761	208 561	96 400	5 254	101 654	
	2014	96 400	5 254	101 654	0	0	96 400	5 254	101 654	0	0	0	
2 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2005 ROKU:													
	2012	960 000	238 032	1 198 032	0	0	120 000	52 896	172 896	840 000	185 136	1 025 136	
	2013	840 000	185 136	1 025 136	0	0	120 000	46 284	166 284	720 000	138 852	858 852	
	2014	720 000	138 852	858 852	0	0	120 000	39 672	159 672	600 000	99 180	699 180	
	2015	600 000	99 180	699 180	0	0	120 000	33 060	153 060	480 000	66 120	546 120	
	2016	480 000	66 120	546 120	0	0	120 000	26 448	146 448	360 000	39 672	399 672	
	2017	360 000	39 672	399 672	0	0	120 000	19 836	139 836	240 000	19 836	259 836	
	2018	240 000	19 836	259 836	0	0	120 000	13 224	133 224	120 000	6 612	126 612	
	2019	120 000	6 612	126 612	0	0	120 000	6 612	126 612	0	0	0	
3 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2006 ROKU:													
	2012	1 584 000	270 547	1 854 547	0	0	264 000	77 299	341 299	1 320 000	193 248	1 513 248	
	2013	1 320 000	193 248	1 513 248	0	0	264 000	64 416	328 416	1 056 000	128 832	1 184 832	
	2014	1 056 000	128 832	1 184 832	0	0	264 000	51 533	315 533	792 000	77 299	869 299	
	2015	792 000	77 299	869 299	0	0	264 000	38 650	302 650	528 000	38 649	566 649	
	2016	528 000	38 649	566 649	0	0	264 000	25 766	289 766	264 000	12 883	276 883	
	2017	264 000	12 883	276 883	0	0	264 000	12 883	276 883	0	0	0	
4 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2007 ROKU:													
	2012	2 720 000	625 968	3 345 968	0	0	320 000	131 376	451 376	2 400 000	494 592	2 894 592	
	2013	2 400 000	494 592	2 894 592	0	0	320 000	115 920	435 920	2 080 000	378 672	2 458 672	
	2014	2 080 000	378 672	2 458 672	0	0	320 000	100 464	420 464	1 760 000	278 208	2 038 208	
	2015	1 760 000	278 208	2 038 208	0	0	320 000	85 008	405 008	1 440 000	193 200	1 633 200	
	2016	1 440 000	193 200	1 633 200	0	0	320 000	69 552	389 552	1 120 000	123 648	1 243 648	
	2017	1 120 000	123 648	1 243 648	0	0	320 000	54 096	374 096	800 000	69 552	869 552	
	2018	800 000	69 552	869 552	0	0	320 000	38 640	358 640	480 000	30 912	510 912	
	2019	480 000	30 912	510 912	0	0	320 000	23 184	343 184	160 000	7 728	167 728	
	2020	160 000	7 728	167 728	0	0	160 000	7 728	167 728	0	0	0	
5 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2008 ROKU:													
	2012	3 998 400	1 419 032	5 417 432	0	0	333 200	218 313	551 513	3 665 200	1 200 719	4 865 919	
	2013	3 665 200	1 200 719	4 865 919	0	0	333 200	200 120	533 320	3 332 000	1 000 599	4 332 599	
	2014	3 332 000	1 000 599	4 332 599	0	0	333 200	181 927	515 127	2 998 800	818 672	3 817 472	
	2015	2 998 800	818 672	3 817 472	0	0	333 200	163 734	496 934	2 665 600	654 938	3 320 538	
	2016	2 665 600	654 938	3 320 538	0	0	333 200	145 542	478 742	2 332 400	509 396	2 841 796	
	2017	2 332 400	509 396	2 841 796	0	0	333 200	127 349	460 549	1 999 200	382 047	2 381 247	
	2018	1 999 200	382 047	2 381 247	0	0	333 200	109 156	442 356	1 666 000	272 891	1 938 891	
	2019	1 666 000	272 891	1 938 891	0	0	333 200	90 964	424 164	1 332 800	181 927	1 514 727	
	2020	1 332 800	181 927	1 514 727	0	0	333 200	72 771	405 971	999 600	109 156	1 108 756	
	2021	999 600	109 156	1 108 756	0	0	333 200	54 578	387 778	666 400	54 578	720 978	
	2022	666 400	54 578	720 978	0	0	333 200	36 385	369 585	333 200	18 193	351 393	
	2023	333 200	18 193	351 393	0	0	333 200	18 193	351 393	0	0	0	
6 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2010 ROKU:													
	2012	4 293 296	1 674 386	5 967 682	0	0	306 664	223 251	529 915	3 986 632	1 451 135	5 437 767	
	2013	3 986 632	1 451 135	5 437 767	0	0	306 664	207 305	513 969	3 679 968	1 243 830	4 923 798	
	2014	3 679 968	1 243 830	4 923 798	0	0	306 664	191 358	498 022	3 373 304	1 052 472	4 425 776	
	2015	3 373 304	1 052 472	4 425 776	0	0	306 664	175 412	482 076	3 066 640	877 060	3 943 700	
	2016	3 066 640	877 060	3 943 700	0	0	306 664	159 465	466 129	2 759 976	717 595	3 477 571	
	2017	2 759 976	717 595	3 477 571	0	0	306 664	143 519	450 183	2 453 312	574 076	3 027 388	
	2018	2 453 312	574 076	3 027 388	0	0	306 664	127 572	434 236	2 146 648	446 504	2 593 152	
	2019	2 146 648	446 504	2 593 152	0	0	306 664	111 626	418 290	1 839 984	334 878	2 174 862	
	2020	1 839 984	334 878	2 174 862	0	0	306 664	95 679	402 343	1 533 320	239 199	1 772 519	
	2021	1 533 320	239 199	1 772 519	0	0	306 664	79 733	386 397	1 226 656	159 466	1 386 122	
	2022	1 226 656	159 466	1 386 122	0	0	306 664	63 786	370 450	919 992	95 680	1 015 672	
	2023	919 992	95 680	1 015 672	0	0	306 664	47 840	354 504	613 328	47 840	661 168	
	2024	613 328	47 840	661 168	0	0	306 664	31 893	338 557	306 664	15 947	322 611	
	2025	306 664	15 947	322 611	0	0	306 664	15 947	322 611	0	0	0	
7 KREDYT KOMERCYJNY NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 2011 ROKU:													
	2012	5 700 000	2 393 994	8 093 994	0	0	407 144	319 200	726 344	5 292 856	2 074 794	7 367 650	
	2013	5 292 856	2 074 794	7 367 650	0	0	407 144	296 400	703 544	4 885 712	1 778 394	6 664 106	
	2014	4 885 712	1 778 394	6 664 106	0	0	407 144	273 600	680 744	4 478 568	1 504 794	5 983 362	
	2015	4 478 568	1 504 794	5 983 362	0	0	407 144	250 800	657 944	4 071 424	1 253 994	5 325 418	
	2016	4 071 424	1 253 994	5 325 418	0	0	407 144	228 000	635 144	3 664 280	1 025 994	4 690 274	
	2017	3 664 280	1 025 994	4 690 274	0	0	407 144	205 200	612 344	3 257 136	820 794	4 077 930	
	2018	3 257 136	820 794	4 077 930	0	0	407 144	182 400	589 544	2 849 992	638 394	3 488 386	
	2019	2 849 992	638 394	3 488 386	0	0	407 144	159 600	566 744	2 442 848	478 794	2 921 642	
	2020	2 442 848	478 794	2 921 642	0	0	407 144	136 799	543 943	2 035 704	341 995	2 377 699	
	2021	2 035 704	341 995	2 377 699	0	0	407 144	113 999	521 143	1 628 560	227 996	1 856 556	
	2022	1 628 560	227 996	1 856 556	0	0	407 144	91 199	498 343	1 221 416	136 797	1 358 213	
	2023	1 221 416	136 797	1 358 213	0	0	407 144	68 399	475 543	814 272	68 398	882 670	
	2024	814 272	68 398	882 670	0	0	407 144	45 599	452 743	407 128	22 799	429 927	
	2025	407 128	22 799	429 927	0	0	407 128	22 799	429 927	0	0	0	
8 RAZEM ROK:													
	2012	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	2013	19 737 696	6 669 245	26 406 941	0	0	1 943 808	1 048 606	2 992 414	17 793 888	5 620 639	23 414 527	
	2014	17 793 888	5 620 639	23 414 527	0	0	1 943 808	946 206	2 890 014	15 850 080	4 674 433	20 524 513	
	2015	15 850 080	4 674 433	20 524 513	0	0	1 847 408	843 808	2 691 216	14 002 672	3 830 625	17 833 297	
	2016	14 002 672	3 830 625	17 833 297	0	0	1 751 008	746 664	2 497 672	12 251 664	3 083 961	15 335 625	
	2017	12 251 664	3 083 961	15 335 625	0	0	1 751 008	654 773	2 405 781	10 500 656	2 429 188	12 929 844	
	2018	10 500 656	2 429 188	12 929 844	0	0	1 751 008	562 883	2 313 891	8 749 648	1 866 305	10 615 953	